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SERATA BARBECUE
ng[u lensendli, - ALL YOU CAN EAI

DALLE 18:00

b SV ad

PROGRAMMA PER MALTEMPO E INVERNO

COSTINE DI MATALE

- ALL YOU CAN EAT
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“UN BUON BAR E COME UN SECONDO SOGGIORNO"

Ho sempre sostenuto questo concetto man mano che il desiderio di aprire
un'‘attivita in proprio si faceva sempre pil forte, e insieme alla mia famiglia ho
sviluppato il concept di quello che oggi é l'ibex. Oltre a buona musica che
invitasse anche a ballare la sera tardi, un'atmosfera rilassata per incontrare
gli amici, doveva esserci anche qualcosa di buono da mangiare. Questo era il
mio principio guida, e cosi nel 2013 & nato I'ibex music bar/restaurant.

BENVENUTI E ARRIVEDERCI PRESTO
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DA VENERD] A DOMENICA
DALLE 8:00 ALLE 11:00

Colazione classicacm €9,90
Due panini, prosciutto, salame, formaggio,
burro, marmellata, pomodorini

Toast al formaggio e prosciutto A € 7,80

Uova strapazzate o all'occhiodiac € 5,70

bue (2 uova)
- con pane tostato € 6,60

Colazione a buffet €15,00
Tutti i giorni dalle 8:00 alle 10:00




SUCCHI

9:00 - 12:00

Succhi

Mango 0,35 | € 6,50

Arancia 0,35 | € 6,50

Frullati

Frullato di mango e menta 0,35 |
Mango, spinaci, menta

Frullato di lamponi e avocado 0,351 € 7,50
Lamponi, avocado, acqua di cocco, spinaci

Frullato Banana Dream 0,35 | ¢
Banana, lamponi, arance, latte, miele

Frullato per l'allenamento 0,35 | ¢
Banana, burro di arachidi, cacao, latte

AU

Zuppa del giornoaLcs

- con pizza o pane all'aglio
Brodo con frittatine ca

Zuppa con canederli allo speck a
Due pezzi

I1E FRULLAT

Frullati di latte

Vaniglia 0,35 |¢ €6,50
Banana 0,35 I¢ €6,50

Cioccolato 0,351 €6,50

Caffe 0,351 ¢ €6,50 ’

€7,50

€750

€7,50

€7,80
€9,90

€7,20

€11,70
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ANTIPASI
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Tartara di manzo 1309 AcmrF € 18,90 Sampler accs ) € 18,00
Toast, capperi, cipolle, burro Ali di pollo Buffalo, bocconcini di pollo

croccanti, anelli di cipolla, peperoni al cheddar

e formaggio, gamberi croccanti, patatine fritte,

Pomodoro Mozzarella cu €17,40 salsa cocktail, maionese all'aglio (10 pezzi)

Prosciutto crudo, rucola, pesto di

basilico s.:condimento bal?ami.co Veggie-Sampler acs b‘! € 18,00
- con pizza o pane all'aglio €19,30 Peperoni "Cheddar e formag'dio", bastoncini di
mozzarella, bocconcini di broccoli e formaggio,
Carpaccio di manzo cmL €17,40 involtini primavera, anelli di cipolla, patatine fritte,
Fette di filetto di manzo, funghi porcini, salsa cocktail, maionese all'aglio (10 pezzi)
parmigiano, rucola, condimento balsamico,
pesto di basilico Big Sampler (2 persone) accs ) € 36,00
- con pizza o pane all'aglio €19,50 Ali di pollo Buffalo, bocconcini di pollo croccanti,
anelli di cipolla, peperoni al cheddar e formaggio,
Ali di pollo Buffalo "piccanti”acc € 18,00 gamberi croccanti, bastoncini di mozzarella,

bocconcini di broccoli e formaggio, involtini
primavera, patatine fritte, salsa cocktail,
maionese all'aglio (24 pezzi)

Patatine fritte, salsa cocktail,
maionese all'aglio (8 pezzi)

Bastoncini di pollo croccanti acc € 18,00
Patatine fritte, salsa cocktail, " \
maionese all'aglio (8 pezzi) Patatine dolci fritte hﬂ € 8,00

Patate fritte QQ, €7,00



PASIA
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Pasta

Spaghetti ai funghi porcini acm
Pancetta, panna, aglio
- con filetto di manzo

Spaghetti ai gamberi acv ) 9

Burro, verdure, aglio

Spaghetti Carbonara acm

Gnocchi al gorgonzola am “ﬂ
Prezzemolo, panna, aglio

£18,30

€ 25,50

€ 22,80

€ 16,50

€ 18,00

Piadina arrotolata

Wrap messicano con manzoca € 23,70
Tortilla di mais, filetto di manzo,

pomodori, mais, peperone, )

jalapefios, cipolle, rucola, salsa

barbecue, patatine fritte

Wrap di pollo croccante crLam
Tortilla di mais, pollo croccante,
cheddar, pomodori, salsa di panna
acida, cipolle, avocado, insalata di
contorno

€19,90




NSALATA

Insalata Ibex - crea la tua insalata mcco € 13,50
Varie insalate di stagione !
Condimento al balsamico o Caesar dressing “”

- con filetto di petto di pollo € 3,90 - con uovo €1,20
- con filetto di manzo €9,00 - con le olive €0,90
- con salmone affumicato)c £5,40 - con ananas €0,90
- con gamberetti )C » €8,70 - con le cipolle €0,60
citn TR \,C N €330 - con pane all'aglio €2,10
. # r
- con filetto di trota di ruscello € 4,80 - con pane per pizza  €2,10
fritto in pastella alla birra >
: Insalata mi h@) €7,80
- con croccanti bocconcinidi € 3,90 ns.a .a aElan :
Varie insalate con
pollo condimento balsamico
- con pancetta €270 - con pizza o pane all'aglio €9,90

- con bastoncini di mozzarella € 3,30

- con involtini primavera € 3,60

- con feta €2,10

- con avocado € 3,30



SPECIALI CLASSIC)

Pesce e patatine fritte acm |
Filetto di trota di ruscello in pastella di
birra, patatine dolci fritte, insalata di
cavolo e maionese all'aglio

Filetto di manzo 250 g &6
Patate fritte, verdure, burro alle
erbe, salsa al pepe

Wiener schnitzel di maiale acc
Servito con patate al prezzemolo o
patatine fritte, mirtilli rossi

-di vitello

Cordon bleu di maiale acc
Ripieno di formaggio di montagna e

prosciutto contadino, patate al prezzemolo

o patatine fritte, mirtilli rossi

- di vitello

»

P

€ 21,00

€ 42,00

€19,50

€ 27,00

€ 21,50

€ 29,00

Toast di bistecca accum € 27,90
Toast, filetto di manzo, filetto di petto di

pollo, filetto di maiale, insalata marinata,
pomodori, salsa cocktail, maionese

all'aglio, burro alle erbe, patatine fritte

Panino club accm

Toast, filetto di petto di pollo, insalata
marinata, pomodori, cipolle, cetriolo, uovo,
pancetta, avocado, maionese, salsa
cocktail, salsa barbecue, patatine fritte

€ 21,00

Costine di maiale ma
Servito con aglio o patatine fritte

€21,90

Spatzle al formaggio Accm (\Q € 16,50




HAMBURGER

lﬁ e ({/zcm dq mm( z{g aqn mfz{zf{ we.

Hamburger di manzo dal macellaio locale

Hamburger classico amc €18,30
Pane fatto in casa, manzo alla griglia,

lattuga, pomodori, cipolle rosse, salsa

cocktail, patatine fritte

Cheeseburger classico amcc €18,60
Pane fatto in casa, manzo alla griglia,

lattuga, pomodori, cipolle rosse, cheddar,

salsa cocktail, patatine fritte

Biker Burger amc €18,90
Pane fatto in casa, manzo alla griglia,

salsa barbecue al mielg, lattuga,

pomodori, pancetta, cipolle rosse,

patatine fritte

Burger di roast beef amc €20,40
Pane fatto in casa, manzo locale,

rosti, maionese al tartufo, cipolle

sott'aceto, rucola, patatine fritte

Bacon Burger amcc €18,90 ..
Pane fatto in casa, manzo alla griglia,

lattuga, cipolle rosse, pancetta, cheddar,

pomodori, maionese al bacon, cetriolo

sott'aceto, patatine fritte

Hamburger di stambecco amcc € 18,90
Pane fatto in casa, manzo alla griglia,

lattuga, pomodori, cipolle rosse,

cheddar, pancetta, jalapenos, salsa

cocktail, patatine fritte



Smash Burger ayc €19,20
Pane fatto in casa, doppio

manzo con cheddar, insalata,

cipolle, salsa cocktail, patatine

fritte

Burger al tartufo con formaggio € 19,50

di capra AmGC

Pane fatto in casa, formaggio di capra o
con crema di erbe, résti, cipolle b
sott'aceto, rucola, maionese al tartufo,
patatine fritte

- con salmone affumicato )X 3 € 21,60

Hamburger di maiale sfilacciato AmMcE 19,50
Pane fatto in casa, maiale

sfilacciato, cipolle rosse, pomodori,

insalata di cavolo, salsa al miele e

peperoncino, patatine fritte

Burger di pollo fritto coreano amcc € 19,50
Pane fatto in casa, pollo, insalata di

cavolo, salsa gochujang, cetriolo )
sott'aceto, patatine fritte

Hamburger di manzo extra avcc € 5,40

Salse extra amcc €0,90
Salsa cocktail, salsa barbecue, maionese
all'aglio, salsa chili dolce, remoulade al tartufo



I classici

Margherita ac ‘\6 €12,60
salsa di pomodoro, mozzarella

Salame »ac € 15,00
Salsa di pomodoro, mozzarella, salame dolce
Prosciutto ac € 15,00
Salsa di pomodoro, mozzarella, prosciutto
Prosciutto Funghi ac € 15,60
Salsa di pomodoro, mozzarella,

prosciutto, funghi

Diavola ac € 15,90
Salsa di pomodoro, mozzarella, salame

piccante, pepperoni, aglio

Parma ac €16,80
Salsa di pomodoro, mozzarella, prosciutto

crudo, rucola, scaglie di parmigiano

Fantasia ac € 15,90
Salsa di pomodoro, mozzarella, salame

piccante, Gorgonzola

Capricciosa ac €16,20
Salsa di pomodoro, mozzarella,

prosciutto, funghi, carciofi, olive

Quattro Formaggio ac 4. €15,90

Salsa di pomodoro, mozzarella,
gorgonzola, brie, feta

Hawaii ac
Salsa di pomodoro,
mozzarella, prosciutto, ananas

Funghi ac “ﬂ
Salsa di pomodoro,
mozzarella, funghi

Tonno A )C>
Salsa di pomodoro, mozzarella,
tonno, cipolle

Napolitana aoc )( )
Salsa di pomodoro, mozzarella,
acciughe, capperi, olive

Tiroleseac
Salsa di pomodoro, mozzarella,
pancetta, feta, cipolle, aglio

Agricoltori acc
Salsa di pomodoro, mozzarella,

pancetta, cipolle, spinaci, uovo, aglio

ey slice

€15,30

€14,70

€15,30

€15,60

€16,20

€16,20



Le Speciali

Mexicana ac ) €16,20

Salsa di pomodoro, mozzarella, salame piccante,
prosciutto, pancetta, mais, peperoni, pepperoni

Capo ac €15,90
Salsa di pomodoro, mozzarella, salame piccante,
prosciutto cotto, gorgonzola, cipolle, aglio

Alberto sc ho
Salsa di pomodoro, mozzarella,
spinaci, gorgonzola, aglio

€15,60

Gigante ac

Salsa di pomodoro, mozzarella,
prosciutto cotto, salame piccante,
pancetta, tonno, cipolle, aglio

€16,80

Speciale ac

Salsa di pomodoro, mozzarella,
prosciutto cotto, salame dolce, funghi,
carciofi, cipolle, aglio

€16,80

Capra Ac hﬁ €16,50

Salsa di pomodoro, mozzarella, crema alle
erbe, formaggio di capra, rucola, avocado

Manzo ac €18,60
Salsa di pomodoro, mozzarella, filetto di manzo,
cipolle, rucola, peperoni, salsa barbecue

Filip ac €15,90
Salsa di pomodoro, mozzarella,

prosciutto, mais, funghi, olive

Pollo ac €16,50

Salsa di pomodoro, mozzarella, petto di
pollo, mais, peperone, cipolle, salsa BBQ

Caprese s h € 15,90
Salsa di pomodoro, mozzarella,
pesto, fette di pomodoro

Carpaccio Ac € 18,00
Salsa di pomodoro, mozzarella,

carpaccio di manzo, rucola,

parmigiano, condimento balsamico

Porcini ac €17,70
Salsa di pomodoro, mozzarella, pietra

funghi, pancetta, cipolle, rucola

Barcellona ac € 15,90
Salsa di pomodoro, mozzarella, salame

piccante, mais, uovo, peperone

Gamberetto acp €17,70
Salsa di pomodoro, mozzarella,

gamberi, pomodorini, rucola, aglio

Calzone ac € 15,60
Salsa di pomodoro, mozzarella,

prosciutto, funghi

Pane per pizza ac “@, €6,60
Pane all'aglio c QQ, €6,60
% Pane per pizza Ac ho €3,30
% Pane all'aglio ac h@, € 3,30

Fe
ot

Per gli extra addebitiamo 1,00 € - 2,00 €
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DESSERT,

Kaiserschmarrn acc € 15,60
Salsa alla vaniglia e mirtilli rossi

Strudel di mele accen € 8,40
Salsa alla vaniglia e panna montata

Brownie al cioccolato aec €10,50
Gelato alla vaniglia e panna montata

Coppa gelato

Amore caldo cc €9,00
Coppa Stracciatellacc €9,00
Caffe freddo cc €9,00
Coppa di Danimarca cce €9,00
Sogno di cioccolato cc €9,00
Banana split cce €9,00

Coppa di noce cc €9,00
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Senza alcol

Minerale di Romerquelle 0,331 €4,20
gassato

Minerale di Romerquelle 0,331 €4,20
non gassato

Minerale di Romerquelle 0,751 €7,80
bottiglia di Coca-Cola 0,201 €3,70
Coca Cola, Fanta, 0,301 € 4,20
Sprite, Spezi

Coca Cola, Fanta, 0,501 €5,70
Sprite, Spezi

Coca-Cola Zero 0,331 €4,70
Almdudler 0,331 €4,70

Teé freddo alla pesca e al limone 0,33 € 4,70

Schweppes Bitter Lemon 0,201 € 4,20
Acqua tonica Schweppes 0,201 € 4,20
Acqua tonica Schweppes ai 0,201 €4,20
frutti di bosco

Acqua tonica Thomas Henry 0,201 € 4,90
Acqua tonica Fever-Tree 0,201 € 4,90
Succo di mela 0,301 €4,20
Succo di mela 0,50l €5,70
Succo d'arancia 0,30l €4,20
Succo d'arancia 0,501 €5,70
Succo di ribes 0,301 €4,20

Succo di frutto della passione 0,30 € 4,20
Succo di frutto della passione 0,501 € 5,70

Succo Multivitaminico 0,20! € 4,20

Succhi di frutta acqua spruzzata 0,501 € 5,00

Mela, arancia, ribes, frutto della
passione, multivitaminico

Succhi di frutta soda schizzata 0,501 € 5,40
Mela, arancia, ribes, frutto della

passione, multivitaminico

Red Bull 0,251€5,50
Caffe e bevande calde

Espresso €290

Espresso Macchiato €3,00

Espresso Doppio €4,30

Caffé Corretto(Grappa) €5,00

Esteso €3,40

Cappuccino €4,20

Latte Macchiato €4,60

Te diverse varieta € 4,20

Assam, Menta piperita, Frutti di bosco, Colazione
inglese, Selezione di erbe, Camomilla, Rooibos alla
vaniglia, Té verde, Earl Grey, Zenzero al limone,
Selezione di frutta, Darjeeling

Te al rum € 5,60
Cioccolata calda con panna €5,20
Lumumba €5,70
Vin brulé €5,70
Te del cacciatore €5,70



Birra

Egger

Egger

Zillertal Pils

Radler dolce o aspro
Radler dolce o aspro
Gosser Radler senza alcol
Birra di frumento Erdinger
Birra di frumento Erdinger
Erdinger analcolico

Gosser senza alcol

Vino

Bianco-Acido
Bianco-Dolce

Chiostro Griiner Veltliner
Chiostro Griiner Veltliner
Chardonnay Wendelin
Chardonnay Wendelin
Lugana Ca dei Frati

Lugana Ca dei Frati

0,30l
0,40
0,33 |
0,301
0,40
0,33
0,30
0,50l
0,501
0,331

0,251
0,251
1/8l
1/4l
1/8l
1/41
1/8l
1/41

€4,60
€5,60
€4,90
€4,60
€5,60
€4,90
€4,60
€6,20
€6,00
€4,90

€4,70
€4,80
€4,40
€8,80
€5,30
€10,60
€6,80
€13,60

Rosso-Acido 0,251 €4,70
Rosso-Dolce 0,251 €4,80
Rothiigel blu Zweigelt 1/81 €4,40
Rothiigel blu Zweigelt 1/41 €8,80
Cabernet Sauvignon. 1/81 €5,50
Scheiblhofer

Cabernet Sauvignon. 1/41 €11,00
Scheiblhofer

Neprica Primitivo 1/81 €5,90
Neprica Primitivo 1/41 €11,80
Allacher 2021 1/8] €5,40
Allacher 2021 1/41 €11,80
Griiner Veltliner 0,751 € 34,00
Azienda vinicola Markus Huber, Reichersdorf / 13 %
Chardonnay 0,751 € 31,80
Azienda vinicola Wendelin, Burgenland / 13%
Chardonnay Ried ,Hochrain® 0,751€ 72,00

Azienda vinicola Michael Malt, Palt Krems / 13 %

Sauvignon Blanc 0,751 € 37,00
Cantina St. Paus, Appiano / 14%

Pinot Grigio 0,751 € 39,00
Azienda vinicola Jermann, Friaul / 12,5 %

Lugana 0,751 € 40,80
Cantina Ca dei Frati, Lugana / 13 %

Zweigelt Unplugged 0,751 € 39,00
Azienda vinicola Hannes Reeh, Andau / 13,5%
Cabernet Sauvignon 0,751 € 33,00

Azienda vinicola Scheibelhofer, Andau / 13,5%

Phantom 0,751 € 49,00
Azienda vinicola Kirnbauer, Deutschkreuz /13,5%
Comondor 0,751 €92,00

Azienda vinicola Nittnaus, Gols, cuvée di Merlot
e Blaufrankisch / 14,5 %

Admiral 0,751 €90,00
Azienda vinicola Pocke, Monchhof, cuvée di Zweigelt,
Merlot, Cabernet Sauvignon e Cabernet Franc / 15 %

Neprica 0,751 € 35,40
Azienda vinicola Tormaresca, Puglia / 13,5%
Botrosecco 0,751 € 36,00
Le Mortelle, Toscana / 13%

Villa Antinori Riserva 0,751 € 44,00
Marchese Antinori, Toskana / 13 %

Rosé Allacher 0,751 € 31,80

Azienda vinicola Allacher, Burgenland / 12%



Prosecco
Prosecco
Prosecco Sambuco

Spumante
Salici Prosecco Brut

Sacchetto Fili Spumante
Extra Dry

Champagne

Ruinart Brut

Moét Brut Imperial
Moét Brut Imperial Rosé
Moét Brut Imperial
(Magnum)

Moét Brut Imperial
(Jeroboam)

Aperitivo
Martini Bianco
Campari Arancia
Campari Soda

Veneziano
Prosecco, Aperol, soda

Aperol Spritz

vino bianco, Aperol, soda

Ugo

0,101  €5,00
0,10  €5,00
0751 €27,00
0751 €26,00

0,751 €120,00
0,751 € 105,00
0,751 € 130,00

1,501 € 240,50

3,001 €640,00

4cl  €8,00
4cl €9,00
4cl  €8,00

€7,90

€8,40

€7,90

Prosecco, sambuco, soda, menta, lime

Spritz al gin rosa
Gordon's Pink Gin, Prosecco,
Limonata, Lamponi

Spritz al limoncello

€9,40

€8,40

Liquore al limoncello, spumante, soda, lime

Lillet Wild Berry

Lillet Blanc, Schweppes Wild Berry,

Frutti di bosco

Spritz Lillet frutto della passione e mango € 8,40

€8,40

Lillet Blanc, succo di frutto della passione,

Prosecco, pezzi di mango, menta

Frutto della passione Aperol Spritz

€8,40

Prosecco, Aperol, soda, succo di frutto della passione

Spritz pesca e rabarbaro

€8,40

Prosecco, sciroppo di rabarbaro, liquore

alla pesca, soda, limone

Spritz alla frutta rosa Sarti

€8,40

Liquore Alla Frutta Sarti, Prosecco, soda,

Arancia, limone

Spritz alla fragola
Prosecco, soda, liquore alla
fragola, fragole, menta

€8,40

Cocktail

Sesso sulla spiaggia
Liquore alla pesca, vodka, limone,

succo d'arancia, granatina

Pina Colada €11,10
Liquore al cocco, Rum, Ananas, Palcoscenico

€11,10

Caipirinha €11,10
Cachaca, zucchero di canna, lime

Mojito €11,10
Avana, zucchero di canna, lime, menta

Tequila Sunrise €11,10

Tequila, Liquore all'arancia, limone, granatina

Florida (analcolico) €7,50
Succo di ananas, succo d'arancia,

succo di ribes, limone, granatina

Bevande lunghe 4cl

Vodka Absolut rosso, €10,80
lattina di Red Bull

Vodka Absolut bianca, €10,80
lattina di Red Bull

Vodka Absolut, Bottiglia €10,80
Bitter Lemon 0,2

Absolut Vodka, Arancia 0,1 €9,90
Bacardi, Coca Cola 0,1 €9,90
Whisky, Coca Cola 0,1 €9,90
Capitan Morgan, Coca Cola 0,1 €9,90
Havanna Club, Coca Cola 0,1 €9,90
Malibu, Arancia 0,1 €9,90




Grappa 2cl

Grappa di fieno di Nauders

Fatto in casa
Obstler
Willi
Albicocca

Noce

Grappa 2cl
Berta Grappa Valdavi
Poli Sarpa Barrique

Berta Monpra Barrique

Brandy 2cl

Albicocca

Mela e pera

Pera Williams

Vecchia Albicocca
Vecchia Pera Williams
Vecchia Prugna

Vecchio Lampone

Cognac e Brandy 2cl
Remy Martin v.s.o.p.
Scharlachberg
Hennessy XO

€4,00

€4,00
€4,00
€4,00
€4,00

€6,00
€5,00
€6,00

€4,90
€4,90
€4,90
€5,40
€5,40
€5,40
€5,40

€6,40
€4,00
€12,00

Bitter 2cl
Jagermeister
Ramazzotti
Fernet Branca
Montenegro
Campari

Fernet Menta

Liquori 2cl
Pino cembro
Baileys
Amaretto
Cointreau

Limoncello

Battenti/Mix
Flying Hirsch
Fliigerl
Jagermeister

Feigling

Tequila 2cl

Olmeca Argento/Oro
Padre Azul Blanco
Padre Azul Reposado
Padre Azul Anejo

2cl
2cl
2cl
2cl

€4,00
€4,00
€4,00
€4,00
€4,00
€4,00

€ 4,00
€ 4,00
€ 4,00
€ 4,00
€4,00

€4,50
€4,50
€3,90
€3,90

€4,00
€7,20
€7,20
€7,20




Gin 4cl
Bombay (Gran Bretagna)

Gin rosa Gordons (Scozia)
Hendricks (Scozia)

Gin Mare (Spagna)

Etsu Japanese (Giappone)
Monkey 47 (Germania)
Macho (Nauders)

Gin Sul (Germania)

Malfy (ltalia)

Herno Juniper Cask (Svezia)
Ferdinands (Germania)
Silent Pool (Inghilterra)

Portofino (Italia)

Miscele di gin
Schweppes Bitter Lemon
Acqua tonica Schweppes

Acqua tonica Schweppes
ai frutti di bosco

Acqua tonica Thomas Henry

Acqua tonica premium
Fentimans

Acqua tonica Fever-Tree

€6,70
€6,70
€8,10
€8,10
€8,30
€9,00
€8,70
€7,90
€6,70
€15,50
€7,90
€8,50
€11,60

0,201 €4,20
0201 €4,20
0201 €4,20

0,201 €4,20
0,201 €4,90

0,201 €4,90

Vodka 4cl
Absolut
Grey Goose
Ciroc

Stolichnaya Elite

Rum 4cl

Bacardi

Captain Morgan
Havanna Club 3 anni
Havanna Club 7 anni

Diplomatico Reserva
Exclusiva 12 anni

Worthy Park Single Estate
Reserve Giamaica

Plantation Barbados X.0.
20° anniversario

Ron Zacapa 23 anni
Gran Reserva

Ron Mathusalem 23 anni
Gran Riserva

Don Papa 10 anni

€8,00
€10,50
€10,50
€14,00

€8,00
€8,00
€8,00
€9,50
€10,50

€12,00

€10,50

€12,50

€12,50

€24,00



Whisky
- Borbone
Jim Beam

- Tennessy
Jack Daniel's

- Scotch Blends
Ballantine's

Chivas Royal Salute 18 anni
Chivas Royal Salute 21 anni
- Single Malt

Dalwhinnie Highland 15 anni
Glenmorangie Malt 10 anni

Bowmore Mariner 15 anni

Lagavulin Islay 16 anni
Oban Highland 14 anni

4cl

4cl

4cl
4cl
4cl

4cl
4cl
4cl
4cl
4cl

€8,50

€9,50

€8,50
€12,50
€ 23,00

€13,00
€ 13,00
€ 13,50
€ 13,50
€13,00




Descrizione breve Codice letterale

Cereali contenenti glutine A .
Crostacei
Uova
Pesce
Arachidi

el: +43 (0)660 2
.com/musikbar.re






